
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
Fakulta tělesné výchovy a sportu 

José Martího 31 

162 52, Praha 6-Veleslavín 

 

 

 

Název: Outdoor trénink pro manažery a firemní týmy 
 

 
 

Termín: Jaro–léto 2018  
Program bude otevřený, pokud se přihlásí nejméně 8 zájemců. 
Termín může být přizpůsobený možnostem přihlášené skupiny. 
 

Zájemci: Vhodné pro pracovníky ve volnočasových aktivitách mládeže, personální 
i ostatní manažery a odbornou veřejnost. 
Zájemci kontaktujte pí. Pánkovou (pankova@ftvs.cuni.cz)   
 

Rozsah: Půldenní i vícedenní program dle domluvy se zájemci – max. 50 hod 
 

Výstup: Osvědčení o absolvování 
 

Popis kurzu: Rozvoj osobnosti v přírodním prostředí. Semináře a cvičení využívající metody 
z oblasti outdoor development training v ČR i zahraničí. Uplatnění absolventa 
vícedenního kurzu v zájmových oddílech mládeže, v programech CK, ve 
školách, ve vybraných organizacích. 
 

Plánované  
místo konání:  

Rozsah do 10 hod – UK FTVS, Praha 6 
Rozsah nad 10 hod – Výukové středisko UK FTVS ve Stráži nad Nežárkou  

  
Cena: Cca 2 500 Kč na osobu a den 

 
Kontakt a 
informace: 

svomacko@ftvs.cuni.cz, pankova@ftvs.cuni.cz 

 

  

mailto:pankova@ftvs.cuni.cz
https://mapy.cz/s/1RF99
https://mapy.cz/s/1RFak
mailto:svomacko@ftvs.cuni.cz
mailto:pankova@ftvs.cuni.cz


UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
Fakulta tělesné výchovy a sportu 

José Martího 31 

162 52, Praha 6-Veleslavín 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA = NÁVRATKA 
NEJPOZDĚJI DO 28. 2. 2018 

 
Prosím odešlete mailem na pankova@ftvs.cuni.cz, potvrzení o přijetí přihlášky obdržíte obratem na 
Vaši e-mailovou adresu. 
Závazně se přihlašuji na kurz: Outdoor trénink pro manažery a firemní týmy 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  

RODNÉ ČÍSLO: 

MÍSTO NAROZENÍ: 

ADRESA: 

E-MAIL: 

TELEFON: 

ADRESA ORGANIZACE (PRACOVIŠTĚ): 

- při platbě na fakturu napište fakturační adresu 

IČO:     DIČ: 

 

ZPŮSOB PLATBY *: 

 úhradou zaslané faktury = viz fakturační adresa 

 zašlu na účet – POŽADUJI * /  NEPOŽADUJI *  daňový doklad 

 zaplatím v hotovosti na sekretariátu katedry Sportů v přírodě 

* = zaškrtněte prosím 

 

 

Datum:      Podpis: 

     (při úhradě fakturou razítko organizace/pracoviště) 

 

mailto:pankova@ftvs.cuni.cz

